Собрание депутатов Россошинского сельсовета
Алтайского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

25.06..2020 г.                                                                                                № 3

с. Россоши

О внесении дополнений в решение Собрания
депутатов от 29.05.2019 года № 6
Об утверждении Правил благоустройства
муниципального образования
Россошинский сельсовет
Алтайского района Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального  образования  Россошинский  сельсовет  Алтайского  района  Алтайского края, Собрание  депутатов Россошинского сельсовета Алтайского района Алтайского края РЕШИЛО:

	1. Пункт 5.1 Правил благоустройства на территории муниципального образования Россошинский сельсовет Алтайского района Алтайского края дополнить следующим подпунктом:
	«5.1.24. Строительные работы по благоустройству общественных и дворовых территорий ведутся в соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации №897/пр Министерства спорта Российской Федерации №1128 от 27.12.2019г. «Об утверждении методических рекомендаций по благоустройству общественных и дворовых территорий средствами спортивной и детской игровой инфраструктуры»».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава  сельсовета                                                                              Г.В. Пяткова
[bookmark: _GoBack]